
ZARZĄDZENIE Nr   155.2015 

 Burmistrza Halinowa. 

 z dnia  01 września 2015 roku 

 

w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U .z 2013r  

poz.594 z późn. zm.), art.257,art. 258  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2013r.  poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014  z dnia 30 grudnia 2014r 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015  rok, 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1.W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady 

Miejskiej  

w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, 

dokonać zmiany planu dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

  

2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie 48.360.556,27 zł w tym: 

 a) dochody bieżące w kwocie    44.875.269,62 zł,       

 b) dochody majątkowe w kwocie      3.485.286,65 zł, 

 

 

§ 2 

 

1.W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady 

Miejskiej  

w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, 

dokonać zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49.497.454,27 zł w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie   38.219.163,52 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie 11.278.290,75 zł, 

 

 

§ 3 

 

Dokonać zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla 

gminy Halinów na 2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 i załącznika Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

 

      

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 155.2015  Burmistrza Halinowa  z dnia 01 września 2015 roku. 

 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale  

- 75110 - na kwotę 7.600,00 zł dokonano na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego  

Nr DSD-3101-44-2015 z dnia 28.08.2015 r., w sprawie Referendum Ogólnokrajowego i 

Konstytucyjnego na diety zryczałtowane. 

- 85295 - na kwotę 8.000,00 zł dokonano na podstawie pisma FCR-I.3111.17.92.2015 z dnia 

24.08.2015 r.o zwiększeniu planu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin w 

zakresie dożywiania. 

 

Zmiany planu wydatków budżetowych mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 

Dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 75023, 75095 oraz 75412. 

Celem prawidłowego naliczenia i rozliczenia wydatków związanych z przeprowadzeniem Referendum 

Ogólnokrajowego dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami na zadaniach zleconych w rozdziale 

75110.  

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 01.09.2015 r. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 122 264,00 0,00 7 600,00 129 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 264,00 0,00 7 600,00 89 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

82 204,00 0,00 7 600,00 89 804,00 

852   Pomoc społeczna 3 204 041,10 0,00 8 000,00 3 212 041,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 65 155,00 0,00 8 000,00 73 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

63 000,00 0,00 8 000,00 71 000,00 

bieżące razem: 44 859 669,62 0,00 15 600,00 44 875 269,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

114 991,90 0,00 0,00 114 991,90 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 485 286,65 0,00 0,00 3 485 286,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 597 521,65 0,00 0,00 1 597 521,65 

 

 Strona 1 z 1  



Ogółem: 48 344 956,27 0,00 15 600,00 48 360 556,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 712 513,55 0,00 0,00 1 712 513,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

Strona 2 z 1 
 



 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 155.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 01.09.2015 r. 

    

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 019 332,00 5 971 110,00 5 745 796,00 4 305 304,00 1 440 492,00 89 311,00 136 003,00 0,00 0,00 0,00 48 222,00 48 222,00 15 222,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 6 019 332,00 5 971 110,00 5 745 796,00 4 305 304,00 1 440 492,00 89 311,00 136 003,00 0,00 0,00 0,00 48 222,00 48 222,00 15 222,00 0,00 

 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 454 971,00 5 421 971,00 5 406 668,00 4 219 000,00 1 187 668,00 0,00 15 303,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 446 971,00 5 413 971,00 5 398 668,00 4 219 000,00 1 179 668,00 0,00 15 303,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 422 497,00 422 497,00 422 497,00 0,00 422 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 439 497,00 439 497,00 439 497,00 0,00 439 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 247 746,00 232 524,00 212 524,00 3 000,00 209 524,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 222,00 15 222,00 15 222,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 255 746,00 240 524,00 220 524,00 3 000,00 217 524,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 222,00 15 222,00 15 222,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 101 724,00 101 724,00 101 724,00 0,00 101 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 115 724,00 115 724,00 115 724,00 0,00 115 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 59 335,00 59 335,00 35 415,00 18 449,15 16 965,85 0,00 23 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -81,21 -81,21 -81,21 -31,21 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 7 681,21 7 681,21 81,21 31,21 50,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 66 935,00 66 935,00 35 415,00 18 449,15 16 965,85 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 6 148,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -81,21 -81,21 -81,21 -31,21 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 7 681,21 7 681,21 81,21 31,21 50,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 19 400,00 19 400,00 11 800,00 6 148,00 5 652,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 Strona 1 z 3  



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 828,91 828,91 828,91 828,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27,21 27,21 27,21 27,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 856,12 856,12 856,12 856,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 118,24 118,24 118,24 118,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 122,24 122,24 122,24 122,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 200,85 5 200,85 5 200,85 5 200,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -31,21 -31,21 -31,21 -31,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 169,64 5 169,64 5 169,64 5 169,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 149,00 1 149,00 1 149,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 283 350,00 257 850,00 232 350,00 20 300,00 212 050,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 283 350,00 257 850,00 232 350,00 20 300,00 212 050,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 251 850,00 251 850,00 226 350,00 19 300,00 207 050,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 251 850,00 251 850,00 226 350,00 19 300,00 207 050,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 74 784,00 74 784,00 74 784,00 0,00 74 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 73 784,00 73 784,00 73 784,00 0,00 73 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34 706,00 34 706,00 34 706,00 0,00 34 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 206,00 29 206,00 29 206,00 0,00 29 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 531 451,10 4 531 451,10 1 457 441,00 994 203,00 463 238,00 0,00 3 074 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 539 451,10 4 539 451,10 1 457 441,00 994 203,00 463 238,00 0,00 3 082 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 2 z 3  



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 492 655,00 492 655,00 312 655,00 23 780,00 288 875,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500 655,00 500 655,00 312 655,00 23 780,00 288 875,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 481 854,27 38 203 563,52 30 331 676,62 17 923 354,41 12 408 322,21 2 715 435,00 4 019 128,10 110 941,80 385 000,00 641 382,00 11 278 290,75 11 278 290,75 1 165 017,75 0,00 

 zmniejszenie -37 581,21 -37 581,21 -37 581,21 -31,21 -37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 53 181,21 53 181,21 37 581,21 31,21 37 550,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 497 454,27 38 219 163,52 30 331 676,62 17 923 354,41 12 408 322,21 2 715 435,00 4 034 728,10 110 941,80 385 000,00 641 382,00 11 278 290,75 11 278 290,75 1 165 017,75 0,00 

 

 Strona 3 z 3  

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 155.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 01.09.2015 r. 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

59 335,00 7 600,00 66 935,00  

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 11 800,00 7 600,00 19 400,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

11 800,00 7 600,00 19 400,00 
 

 
Razem: 3 017 752,42 7 600,00 3 025 352,42  

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 155.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 01.09.2015 r. 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

59 335,00 7 600,00 66 935,00  

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 11 800,00 7 600,00 19 400,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 7 600,00 7 600,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 828,91 27,21 856,12  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 118,24 4,00 122,24  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,85 - 31,21 5 169,64  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 162,00 - 50,00 1 112,00  

 
Razem: 3 017 752,42 7 600,00 3 025 352,42  

 


	Zarządzenie Nr 155.2015 Burmistrza Halinowa z dnia  01 września 2015 roku .pdf
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155.2015 z 01.09.2015.pdf
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 155.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 01.09.2015 r..pdf
	Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 155.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 01.09.2015 r..pdf
	Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 155.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 01.09.2015 r..pdf



